
ROYAL CANIN Satiety Dog Karma dla psów
puszki 12 x 410 g
Indeks: 808320 Producent: Royal Canin Kod producenta: 1NU07510

Cena: 212.74 zł

Opis

ROYAL CANIN Satiety Dog puszki 12 x 410 g
Producent: Royal Canin

Royal Canin Satiety Dog to specjalna karma dla psów, która pomaga w redukcji wagi w przypadku nadwagi. Uczucie głodu
może być przyczyną niepożądanego zachowania, takiego jak zawieszki czy kradzież jedzenia. Ta karma zawiera specjalną
kombinację błonnika, która zapewnia szybkie i długotrwałe uczucie nasycenia, a mniejsza gęstość bułek pozwala podawać
stosunkowo normalne porcje. Dzięki odpowiedniej zawartości białka utrzymuje masę mięśniową, a specjalny indeks S/O
zmniejsza ryzyko kamicy i wapnia moczowego. Idealna do zastosowania przy redukcji wagi, hiperlipidemii, zapaleniu
okrężnicy i innych problemach. Nie stosować u suki w ciąży, karmiących, szczeniąt ani przy chorobach przewlekłych
zwiększających zapotrzebowanie na energię.

Efekt nasycenia Royal Canin Satiety Dog wynika z połączenia wysokiej zawartości białka z wysoką zawartością włókien.
Dzięki niewielkiej gęstości krokietów można zwiększyć dzienną porcję nawet o 32%. Zalecane dzielienie dziennego posiłku
na 2 porcje. Produkt nie jest przeznaczony dla suk w ciąży czy karmiących, szczeniąt oraz przy chorobach przewlekłych
zwiększających zapotrzebowanie na energię.

Karmnik Royal Canin Satiety Dog puszki 12 x 410 g to doskonały wybór dla psów z nadwagą. Zaopiekuj się zdrowiem i
wagą swojego czworonożnego przyjaciela z tą specjalną karmą. Zadbaj o jego dobre samopoczucie i utrzymanie masy
mięśniowej bez konieczności rezygnacji z pysznego smaku.

Redukcja wagi w przypadku nadwagi

waga przedmiotu: 4.92 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Redukcja wagi w przypadku nadwagi
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Royal Canin Satiety Dog Uczucie głodu może być przyczyną niepożądanego zachowania, takiego jak
zawieszki, ukraść żywność itd. Royal Canin Satiety Support posiada takie same właściwości jak Royal Canin Obesity
Management, jednak dzięki specjalnemu składowi i unikalnej kombinacji błonnika powstaje szybkie i długotrwałe
uczucie nasycenia. Ponadto mniejsza gęstość bułek sprawia, że można podać stosunkowo normalne porcje. Wszystko
to prowadzi do mniej uspokojenia i dzięki temu przyczynia się do większej wierności terapeutycznej. Właściwości:
Optymalne nasycenie dzięki specjalnej kombinacji błonnika. Zwiększona zawartość białka w celu utrzymania masy
mięśniowej. Bułka o niskiej gęstości zapewnia wystarczającą ilość posiłku. Indeks S/O zmniejsza ryzyko krzewu i
wapnia moczowego. obsługuje Zdrowie zębów. Zastosowanie w przypadku: Redukcja wagi, hiperlipidemia, zapalenie
okrężnicy, otyłość, nadwaga, otyłość, zaparcia. Efekt nasycenia: Efekt nasycenia Royal Canin Satiety Dog polega na
połączeniu wysokiej zawartości białka z wysoką zawartością włókien. Dzięki niewielkiej gęstości krokietów można



Opakowanie 12 puszek po 410 g

Stosowanie Dla psów z nadwagą, dorosłych

Sage Nie dla suk w ciąży i karmiących, szczeniąt.

Efekt Długotrwałe uczucie sytości.

Producent Royal Canin

Polecany certyfikat S/O Index - zmniejsza ryzyko kamicy moczowej.

zwiększyć dawkę dzienną nawet o 32%. Nie stosować w przypadku: Nośne i karmiące suky, szczeniaki. Choroby
przewlekłe powodujące zwiększone zapotrzebowanie na energię. Czas zabiegu: Tabela z zalecanymi racjami
dziennymi opiera się na docelowej wadze zwierzęcia i stopnia nadwagi. Optymalna utrata masy ciała wynosi od 1 do
3% wagi ciała w tygodniu. Aby utrzymać docelową wagę po osiągnięciu można przestawić na produkty Weight Control.
Dzienną rację należy podzielić na 2 posiłki. Mokra podszewka Satiety:
marka: ROYAL CANIN
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
Liczba przedmiotów: 12
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 1NU07510
zawiera żywność lub napoje: 1
waga opakowania przedmiotu: 5.71 kilograms
producent: Royal Canin
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9003579119136
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20855530031
numer modelu: 1NU07510
nazwa przedmiotu: ROYAL CANIN Satiety Dog puszki 12 x 410 g
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-01T17:05:02.509Z
przelicznik jednostek: 4920

Parametry
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